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Voor ontvangst van deze zending is een handtekening vereist.

Toon minder details
Volg dit pakket van bestelling tot bezorging

Zendinggegevens:

3S-code: 3SKAAG561814682
Gewicht: 5700 g
Status zending:

o

Zending is afgeleverd.
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Van Rooij, Adrianus Marius Lambertus e.a.
Hazendansweg 36A, 3520 te Zonhoven (Belgié)

Zonhoven, 4 december 2013

Ons kenmerk:
- EKC/AVR/041213/ Roosmale Nepveu

Uw kenmerk:
- C/01/269494/KG ZA 13/695

Betreft:

Nadrukkelijk verzoek aan behandelend kort
geding rechter mr. A.H.L. Roosmale Nepveu
om zich niet bevoegd te verklaren in de
behandeling van het kort geding op dinsdag 10
december 2013 om 10.00 uur op grond van de
feiten zoals die staan beschreven in dit
verzoekschrift, de zitting op 10 december 2013
om 10.00 uur niet te laten doorgaan en
ondergetekenden dat véor uiterlijk

8 december 2013 (per e-mail:
ekc.avanrooij@gagmail.com) schriftelijk te hebben
bevestigd.

Aantekenen en per e-mail

Aan:

De Rechtbank Oost-Brabant

ta.v. mr. AH.L. Roosmale Nepveu

Postbus 70584, 5201 CZ ‘s-Hertogenbosch
(e-mail: info.rechtbanksHertogenbosch@rechtspraak.nl)

Kopie aan onder meer:

- Piet-Hein Donner, Vice-President bij Nederlandse Raad
van State (voorlichting@raadvanstate.nl)

- Joélle Milquet, Vice-Eerste Minister en Minister van
Binnenlandse Zaken en Gelijke Kansen
(milguet@ibz fgov.be, joelle milquet@ibz.fgov.be )

- Annemie Turtelboom, Minister van Justitie
(min.annemie.turtelboom@ibz.fgov.be,
annemie.turtelboom@stad.antwerpen.be):

- Laurette Onkelinx, Vice-Eerste Minister en Minister van
Sociale Zaken en Volksgezondheid (info@laurette-
onkelinx.be);

- Elio Di Rupo, Eerste Minister van de Belgische Federale
regering (info@premier.fed.be);

- Herman van Rompuy, president van de Europese Unie
(herman.van.rompuy@telenet.be,
press.president@consilium.europa.eu)

- Federaal procureur des konings Johan Delmulle
(federaal.parket@just.fgov.be);

- Yves Liegeois procureur-generaal parket Antwerpen
(srt.park.gen.antwerpen@just.fqov.be)

- Griffie Belgisch Grondwettelijk Hof (griffie@const-
court.be);

- Prof. Dr. Jan Wouters, Voorzitter van de VIaamse
Vereniging voor de Verenigde Naties
(jan.wouters@ggs.kuleuven.be):

- Herman De Croo, Belgisch Minister van Staat
(herman@decroo-desguin.be):

- Philip Pirard, Korpschef politie HAZODI te Hasselt
(korpschef@hazodi.be);

- Prof. Jan Tytgat, HoogleraarToxicologie en Farmacologie
universiteit Leuven (jan.tytgat@pharm.kuleuven.be):

- Professor Rik Torfs (rik.torfs@law.kuleuven.be);

- Prof. dr. Jacques Janssens, oncoloog Campus Virga .
Jesse te Hasselt
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